
UAB „Orion Asset Management“ 

Įmonės kodas: 111707985 

A.Tumėno g. 4, B korp., LT-01109, Vilnius 

Tel. +370 52032699, 

Veiklos licencijos nr.: VĮK-011 

El. paštas: oam@orion.lt  

www.am.orion.lt  

   

UAB “Orion Asset Management” 

Pranešimas apie esminį įvykį 

 

 

PRANEŠIMAS APIE UAB „ORION ASSET MANAGEMENT“ VADOVO PASIKEITIMĄ 

 

Viena ilgiausiai veikiančių turto valdymo įmonių Lietuvoje UAB „Orion Asset Management“ 

(toliau – Bendrovė) praneša, kad nuo 2019 m. birželio 22 d. Bendrovės generaliniu direktoriumi 

paskirtas iki šiol Bendrovės vykdančiojo direktoriaus pareigas ėjęs Martynas Nenėnas, o 

ankstesnis generalinis direktorius Ramūnas Baranauskas tapo už Bendrovės plėtros strategijos 

įgyvendinimą atsakingu valdybos nariu ir šiuo metu, kartu su Sauliumi Garbaravičiumi bei 

Pauliumi Vaznioku, sudaro UAB „Orion Asset Management“ valdybą. 

 

„Iššūkių pilnose rinkose įmonės valdomų fondų investuotojai tikisi geriausių įmanomų rezultatų ir 

didesnės grąžos. Esu įsitikinęs, kad iki šiol įgyta asmeninė profesinė ir darbo komandoje patirtys leis 

pateisinti tokius jų – o kartu ir bendrovės akcininkų – lūkesčius“, – sakė M. Nenėnas. 

 

Prieš prisijungdamas prie „Orion“ grupės šių metų kovo mėnesį, M. Nenėnas ėjo generalinio 

direktoriaus pareigas „Lietuvos energijos“ įmonių grupės nekilnojamojo turto valdymo bei transporto 

parko valdymo įmonėse. Jis yra sukaupęs daugiau kaip 14 metų patirtį finansų bei valdymo srityse: 

karjerą pradėjo kaip audito konsultantas audito bendrovėje UAB „Ernst & Young Baltic“, ir 

specializavosi finansų sektoriaus bendrovių audite, dirbo UAB „Officeday“ finansų direktoriumi, UAB 

„Northern Horizon Capital“ fondų kontrolieriumi ir UAB „Philip Morris Baltic“ vidaus kontrolės 

vadovu. M. Nenėnas yra įgijęs verslo ir vadybos magistro kvalifikacijos laipsnį Baltic Management 

Institute / Vytauto Didžiojo universitete pagal tarptautinę verslo vadybos programą vadovams.  

 

 

UAB „Orion Asset Management“ 

 

Tumėno g. 4 B korpusas, 11 aukštas, LT-01109 Vilnius 

+370 5 203 2699 

oam@orion.lt  

mailto:oam@orion.lt

